
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

CENTRO UNIVERSITARIO PER L’INNOVAZIONE E LA 

QUALITÀ NELL’APPRENDIMENTO PERMANENTE 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/4 

N. allegati: 1 

 
NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE AVVISO INCARICO INDIVIDUALE CON CONTRATTO DI LAVORO 

AUTONOMO PER ATTIVITÀ DI “SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ FORMATIVE E ALLA 
DIDATTICA”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario;  

 Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

 Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. 

n. 375/99-2000 del 31/12/1999, modificato con D.R. n.102 del 31 gennaio 2017, in vigore dal 2 

febbraio 2017;  

 Considerato l’avviso pubblico per la selezione relativa al conferimento di n. 1 incarico individuale di 

lavoro autonomo per attività di servizio di supporto alle attività formative e alla didattica; 

 Considerato che alla scadenza del 30/03/2023 dell’avviso, n. Rep. 637/2023, sono pervenute n. due 

domane; 

 Considerata la necessità di nominare la Commissione di selezione; 

 Considerata la Delibera del Consiglio direttivo del Centro Universitario per l’Innovazione e la Qualità 

nell’Apprendimento Permanente del 12 aprile u.s. 

 Ritenuto opportuno procedere alla nomina della suddetta Commissione; 

DISPONE 

1. di nominare la Commissione di selezione per il conferimento di un incarico individuale di lavoro 
autonomo, così composta:  

 prof. Claudio Melacarne, Dipartimento di scienze sociali politiche e cognitive e Presidente del 

Centro UnisiAP 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

 Prof.ssa Maria Rita Mancaniello, Docente di ruolo di IIa fascia, presso il Dipartimento di Scienze 

Sociali Politiche e Cognitive; 

 Dr.ssa Marika Rullo, Ricercatrice a TD, presso il Dipartimento di Scienze Sociali Politiche e 

Cognitive; 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Cinzia Manetti 

 

 

 


		2023-04-17T17:03:34+0200
	IT
	Cinzia Manetti


		2023-04-19T07:04:16+0000
	Fidora Emanuele




